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M Hráč 1 Tým 1 S1 ELO Hráč 2 Tým 2 S2 ELO Hodnocení

1 Kučera-Přída Kučera Stanislav El Nino Praha EX 2395 Přída Kryštof El Nino Praha 2L 1969 4364

2 Martinko-Štalzer Martinko Tomáš TJ Ostrava EX 2225 Štalzer Adam TJ Ostrava 1L 2055 4280

3 Skála-Jadrný Skála Radek HB Ostrov 1L 2181 Jadrný Šimon HB Ostrov 2L 2011 4192

4 Květoň-Slapnička Květoň Ondřej HB Ostrov 1L 2022 Slapnička Jakub ČZ Elektrostav Strakonice 2L 2067 4089

5 Průša-Dvořák Průša David TTC Elizza Praha 1L 2039 Dvořák Petr TTC Elizza Praha 2L 1971 4010

6 Tsutsui-Itagaki Tsutsui Juky Japonsko 2L 2050 Itagaki Akito Japonsko 2L 1950 4000

7 Šváb-Miffek Švád Richard TJ Tatran Hostinné 2L 2051 Miffek Daniel TJ Tatran Hostinné 2L 1928 3979

8 Merta-Dolejší Merta Jakub Tesla Pardubice 2L 2081 Dolejší Stanislav Tesla Pardubice 2L 1886 3967

9 Vondráček-Kadlec Vondráček Filip HB Ostrov 3L 1855 Kadlec Vít TJ Ostrava 2L 1998 3853

10 Fausek-Krameš Fausek Matěj TTC Elizza Praha 2L 1871 Krameš Jan TTC Elizza Praha 2L 1977 3848

11 Pytlík-Pytlíková Pytlík Martin Německo 1L 2100 Pytlíková Tereza SKST Vlašim DIV 1707 3807

12 Herout-Slavík Herout František SKC Zruč nad Sázavou 3L 1973 Slavík Radek SKC Zruč nad Sázavou 3L 1808 3781

13 Stach-Filípek Stach Matěj El Nino Praha 1L 2060 Filípek Martin El Nino Praha KS1 1638 3698

14 Mádr-Sivera Mádr Miloslav HB Ostrov 3L 1914 Sivera Adam HB Ostrov DIV 1716 3630

15 Marek-Jeníček Marek Petr TJ Chmelná DIV 1793 Jeníček Jakub SK Kamenice n. L. DIV 1797 3590

16 Khalaila-Knobloch Khalaila Adam El Nino Praha DIV 1704 Knobloch Miroslav Lokomotiva Vršovice DIV 1862 3566

17 Ghariani-Němec Ghariani Sebastian El Nino Praha DIV 1733 Němec Filip El Nino Praha DIV 1741 3474

18 Fuk-Štus Fuk Viktor TJ Chmelná DIV 1777 Štus Radek Sokol Malín KS1 1695 3472

19 Nevřela-Vaigl Nevřela Daniel SKC Zruč nad Sázavou 3L 1885 Vaigl Martin SKC Zruč nad Sázavou KS2 1587 3472

20 Moravec-Brožek Moravec Petr ml. Sokol Lány DIV 1736 Brožek Michal Sokol Lány DIV 1717 3453

21 Keroušová-Marel Keroušová Michaela SKST Vlašim DIV 1759 Marel David Tesla Pardubice DIV 1679 3438

22 Šturc-Lövl Šturc Jiří Stolní tenis Benešov KS1 1681 Lövl Jan Sokol Čáslav KS1 1706 3387

23 Beran-Dusil Beran Tomáš Sokol Čáslav KS1 1698 Dusil Filip Sokol Malín KS1 1620 3318

24 Brukner-Váňa Brukner Vít Jiskra Humpolec KS1 1657 Váňa Lubomír Jiskra Humpolec KS1 1651 3308

25 Průša-Juhasz Průša Martin TTC Elizza Praha KS1 1649 Juhasz Martin TTC Elizza Praha KS1 1626 3275

26 Krčil-Hájek Krčil Aleš Jiskra Humpolec KS1 1616 Hájek Jiskra Humpolec KS1 1633 3249

27 Sáblík-Benc Sáblík Petr SK Nové Dvory RP1 1596 Benc Jaroslav SK Nové Dvory RP1 1620 3216

28 Zápotočný-Zelenka Zápotočný Stanislav SK Kamenice n. L. DIV 1657 Zelenka Ondřej TJ Chmelná KS1 1551 3208

29 Janeček-Táborský Janeček Martin Sokol Močovice KS2 1568 Táborský Vladimír Sokol Zbraslavice RP1 1453 3021

30 Itagaki-Itagaki Itagaki Japonsko RP1 1500 Itagaki Japonsko RP1 1500 3000

31 Žydyk-Nádvorník Žydyk Roman Stolní tenis Benešov KS2 1507 Nádvorník Štěpán Stolní tenis Benešov KS2 1491 2998

32 Hrazdíra-Dvořák Hrazdíra Jiří Stolní tenis Benešov RP1 1386 Dvořák Martin Stolní tenis Benešov RP1 1316 2702

33 Kolman-Sytař Kolman Leon Sokol Malín RP1 1408 Sytař Dan Sokol Malín RP2 1156 2564

34 Babka-Förster V. Babka Dominik SKC Zruč nad Sázavou RP2 1135 Förster Vojtěch SKC Zruč nad Sázavou RP2 1005 2140

35 Kačerovský-Dlabal Kačerovský Martin SKK Hlízov RP3 841 Dlabal Jan SKK Hlízov RP3 940 1781

36 Cendelín-Nácovský Cendelín Filip SKC Zruč nad Sázavou RP3 895 Nácovský Ondřej SKC Zruč nad Sázavou RP3 876 1771

Vánoční cena dvojic 28.12.2019, Zruč nad Sázavou - startovní listina



Skupina A Kučera-Přída
Vondráček-

Kadlec
Merta-Dolejší

Khalaila-

Knobloch
#ODKAZ! vzájemné skore Body Skore Místo

1 Kučera-Přída X 2:1 2:0 2:0 6 6:1 1.

9 Vondráček-Kadlec 1:2 X 2:1 2:1 5 5:4 2.

8 Merta-Dolejší 0:2 1:2 X 2:0 4 3:4 3.

16 Khalaila-Knobloch 0:2 1:2 0:2 X 3 1:6 4.

1-4 ….. 2-3

Skupina B Martinko-

Štalzer
Fausek-Krameš Šváb-Miffek Marek-Jeníček #ODKAZ! vzájemné skore Body Skore Místo

2 Martinko-Štalzer X 2:1 2:0 2:0 6 6:1 1.

10 Fausek-Krameš 1:2 X 0:2 2:1 4 3:5 3.

7 Šváb-Miffek 0:2 2:0 X 2:1 5 4:3 2.

15 Marek-Jeníček 0:2 1:2 1:2 X 3 2:6 4.

1-4 ….. 2-3

Skupina C Skála-Jadrný Pytlík-Pytlíková Tsutsui-Itagaki Mádr-Sivera #ODKAZ! vzájemné skore Body Skore Místo

3 Skála-Jadrný X 2:1 2:0 2:0 6 6:1 1.

11 Pytlík-Pytlíková 1:2 X 2:0 2:0 5 5:2 2.

6 Tsutsui-Itagaki 0:2 0:2 X 2:0 4 2:4 3.

14 Mádr-Sivera 0:2 0:2 0:2 X 3 0:6 4.

1-4 ….. 2-3

Skupina D Květoň-

Slapnička
Herout-Slavík Průša-Dvořák Stach-Filípek #ODKAZ! vzájemné skore Body Skore Místo

4 Květoň-Slapnička X 2:1 2:1 2:0 6 6:2 1.

12 Herout-Slavík 1:2 X 0:2 2:1 4 3:5 3.

5 Průša-Dvořák 1:2 2:0 X 2:1 5 5:3 2.

13 Stach-Filípek 0:2 1:2 1:2 X 3 2:6 4.

1-4 ….. 2-3 1-2 ….. 3-4 1-3 ….. 2-4

1-2 ….. 3-4 1-3 ….. 2-4

1-2 ….. 3-4 1-3 ….. 2-4

1-2 ….. 3-4 1-3 ….. 2-4



Skupina E Ghariani-

Němec
Průša-Juhasz Brukner-Váňa

Hrazdíra-

Dvořák
Kolman-Sytař vzájemné skore Body Skore Místo

17 Ghariani-Němec X 2:0 2:1 2:0 2:0 8 1.

25 Průša-Juhasz 0:2 X 2:1 2:0 2:0 7 2.

24 Brukner-Váňa 1:2 1:2 X 2:0 2:0 6 3.

32 Hrazdíra-Dvořák 0:2 0:2 0:2 X 2:1 5 4.

33 Kolman-Sytař 0:2 0:2 0:2 1:2 X 4 5.

1-4 ….. 2-3 1-6 6-4 2-6 6-5 3-6

1-2 ….. 3-4 2-5 5-3 3-1 1-4 4-2

1-3 ….. 2-4 3-4 1-2 4-5 2-3 5-1

Skupina F Fuk-Štus Krčil-Hájek Beran-Dusil
Žydyk-

Nádvorník

Babka-Förster 

V.
vzájemné skore Body Skore Místo

18 Fuk-Štus X 0:2 1:2 2:0 2:0 3:2 6 5:4 2.

26 Krčil-Hájek 2:0 X 2:1 2:0 2:0 8 8:1 1.

23 Beran-Dusil 2:1 1:2 X 0:2 2:0 2:3 6 5:5 4.

31 Žydyk-Nádvorník 0:2 0:2 2:0 X 2:0 2:2 6 4:4 3.

34 Babka-Förster V. 0:2 0:2 0:2 0:2 X 4 0:8 5.

1-4 ….. 2-3 1-6 6-4 2-6 6-5 3-6

1-2 ….. 3-4 2-5 5-3 3-1 1-4 4-2

1-3 ….. 2-4 3-4 1-2 4-5 2-3 5-1

Skupina G Nevřela-Vaigl Sáblík-Benc Šturc-Lövl Itagaki-Itagaki
Kačerovský-

Dlabal
vzájemné skore Body Skore Místo

19 Nevřela-Vaigl X 2:1 2:1 2:0 2:0 8 8:2 1.

27 Sáblík-Benc 1:2 X 0:2 2:0 2:0 6 5:4 3.

22 Šturc-Lövl 1:2 2:0 X 2:0 2:0 7 7:2 2.

30 Itagaki-Itagaki 0:2 0:2 0:2 X 2:0 5 2:6 4.

35 Kačerovský-Dlabal 0:2 0:2 0:2 0:2 X 4 0:8 5.

1-4 ….. 2-3 1-6 6-4 2-6 6-5 3-6

1-2 ….. 3-4 2-5 5-3 3-1 1-4 4-2

1-3 ….. 2-4 3-4 1-2 4-5 2-3 5-1

Skupina H Moravec-

Brožek

Zápotočný-

Zelenka

Keroušová-

Marel

Janeček-

Táborský

Cendelín-

Nácovský
vzájemné skore Body Skore Místo

20 Moravec-Brožek X 2:0 0:2 2:1 2:0 7 6:3 2.

28 Zápotočný-Zelenka 0:2 X 0:2 2:1 2:0 6 4:5 3.

21 Keroušová-Marel 2:0 2:0 X 2:0 2:0 8 8:0 1.

29 Janeček-Táborský 1:2 1:2 0:2 X 2:1 5 4:7 4.

36 Cendelín-Nácovský 0:2 0:2 0:2 1:2 X 4 1:8 5.

1-4 ….. 2-3 1-6 6-4 2-6 6-5 3-6

1-2 ….. 3-4 2-5 5-3 3-1 1-4 4-2

1-3 ….. 2-4 3-4 1-2 4-5 2-3 5-1



Skupina 33-36 Kolman-Sytař
Babka-Förster 

V.

Kačerovský-

Dlabal

Cendelín-

Nácovský
vzájemné skore Body Skore Místo

E5 Kolman-Sytař X 2:1 2:1 2:1 6 6:3 33.

F5 Babka-Förster V. 1:2 X 2:0 2:0 5 5:2 34.

G5 Kačerovský-Dlabal 1:2 0:2 X 0:2 3 1:6 36.

H5 Cendelín-Nácovský 1:2 0:2 2:0 X 4 3:4 35.



VÍTĚZ

A3 Merta-Dolejší
Merta-Dolejší X1

H2 Moravec-Brožek 2:0

B3 Fausek-Krameš
Fausek-Krameš X2

G2 Šturc-Lövl 2:1

C3 Tsuitsui-Itagaki
Tsuitsui-Itagaki X3

F2 Fuk-Štus 2:0

D3 Herout-Slavík
Herout-Slavík X4

E2 Průša-Juhasz 2:0

A4 Khalaila-Knobloch
Keroušová-Marel Y1

H1 Keroušová-Marel 2:0

B4 Marek-Jeníček
Marek-Jeníček Y2

G1 Nevřela-Vaigl 2:1

C4 Mádr-Sivera
Mádr-Sivera Y3

F1 Krčil-Hájek 2:0

D4 Stach-Filípek
Stach-Filípek Y4

E1 Ghariani-Němec 2:1

BARÁŽ



A1 Kučera-Přída
Kučera-Přída

Y4 Stach-Filípek 2:0
Kučera-Přída

X2 Fausek-Krameš 2:0
Pytlík-Pytlíková

C2 Pytlík-Pytlíková 2:1
Kučera-Přída

B2 Šváb-Miffek 2:1
Šváb-Miffek

X3 Tsuitsui-Itagaki 2:0
Květoň-Slapnička

Y1 Marel-Keroušová 2:1
Květoň-Slapnička

D1 Květoň-Slapnička 2:0

C1 Skála-Jadrný Martinko-Štalzer

Skála-Jadrný 2:1
Y2 Marek-Jeníček 2:0

Skála-Jadrný
X4 Herout-Slavík

Vondráček-Kadlec
A2 Vondráček-Kadlec 2:0

Martinko-Štalzer
D2 Průša-Dvořák 2:0

Průša-Dvořák
X1 Merta-Dolejší 2:0

Martinko-Štalzer
Y3 Mádr-Sivera 2:0

Martinko-Štalzer
B1 Martinko-Štalzer 2:0

Květoň-Slapnička

nehráno 3.
Skála-Jadrný

Pytlík-Pytlíková

Pytlík-Pytlíková
Šváb-Miffek 3:1

Průša-Dvořák 5.
Vondráček-Kadlec

Průša-Dvořák
Průša-Dvořák 3:1

Šváb-Miffek
Vondráček-Kadlec 7.

Vondráček-Kadlec wo

Finále A

O 3. místo

O 5.-8. místo

o 7.-8. místo 

ZÁPASY O UMÍSTĚNÍ - JEN ČTYŘHRY



Stach-Filípek
Stach-Filípek

Fausek-Krameš 3:2
Tsuitsui-Itagaki

Tsuitsui-Itagaki

Tsuitsui-Itagaki
Marel-Keroušová 3:0

Tsuitsui-Itagaki 9.
Marek-Jeníček 3:1

Herout-Slavík

Herout-Slavík 3:2
Herout-Slavík

Merta-Dolejší 3:0
Mádr-Sivera

Mádr-Sivera 3:0

Stach-Filípek
Mádr-Sivera 11.

Mádr-Sivera

Fausek-Krameš

Fausek-Krameš
Marel-Keroušová 3:1

Fausek-Krameš 13.
Marek-Jeníček

Marek-Jeníček
Merta-Dolejší WO

Marel-Keroušová

Marel-Keroušová 15.
Merta-Dolejší WO

O 13.-16. místo

o 15.-16. místo 

Finále A
O 9.-16. místo 

o 11.-12. místo 



Y4 Ghariani-Němec
Ghariani-Němec

H4 Janeček-Táborský
Ghariani-Němec

F3 Žydyk-Nádvorník
Šturc-Lövl

X2 Šturc-Lövl
Khalaila-Knobloch

X3 Fuk-Štus 2:0
Fuk-Štus

G3 Sáblík-Benc 2:0
Khalaila-Knobloch

E4 Hrazdíra-Dvořák 2:0
Khalaila-Knobloch

Y1 Khalaila-Knobloch 2:0

Y2 Nevřela-Vaigl Khalaila-Knobloch

Nevřela-Vaigl 2:1
F4 Beran-Dusil

Nevřela-Vaigl
H3 Zápotočný-Zelenka

Průša-Juhasz
X4 Průša-Juhasz

Nevřela-Vaigl
X1 Moravec-Brožek

Brukner-Váňa
E3 Brukner-Váňa

Brukner-Váňa
G4 Itagaki-Itagaki

Itagaki-Itagaki
Y3 Krčil-Hájek

Ghariani-Němec

Ghariani-Němec 19.

Brukner-Váňa 3:2

Šturc-Lövl

Fuk-Štus

Fuk-Štus
Fuk-Štus 21.

Průša-Juhasz

Průša-Juhasz

Itagaki-Itagaki

Šturc-Lövl

Šturc-Lövl 23.

Itagaki-Itagaki

o 23. místo 

Finále B

O 19. místo

O 21-24. místo

ZÁPASY O UMÍSTĚNÍ - JEN ČTYŘHRY



Janeček-Táborský

Žydyk-Nádvorník

Žydyk-Nádvorník
Sáblík-Benc

Sáblík-Benc

Sáblík-Benc

Hrazdíra-Dvořák
Moravec-Brožek 25.

Beran-Dusil

Zápotočný-Zelenka

Zápotočný-Zelenka
Moravec-Brožek

Moravec-Brožek

Moravec-Brožek

Krčil-Hájek

Žydyk-Nádvorník

Zápotočný-Zelenka 27.

Zápotočný-Zelenka

Janeček-Táborský

Hrazdíra-Dvořák

Hrazdíra-Dvořák
Beran-Dusil 29.

Beran-Dusil

Beran-Dusil

Krčil-Hájek

Janeček-Táborský

Krčil-Hájek 31.

Krčil-Hájek

O 25.-32. místo 

o 27. místo 

O 29.-32. místo

o 31. místo 

Finále B



M Hráč 1 Tým 1 S1 ELO Hráč 2 Tým 2 S2 ELO Hodnocení

1 Martinko-Štalzer Martinko Tomáš TJ Ostrava EX 2225 Štalzer Adam TJ Ostrava 1L 2055 4280

2 Kučera-Přída Kučera Stanislav El Nino Praha EX 2395 Přída Kryštof El Nino Praha 2L 1969 4364

3 Skála-Jadrný Skála Radek HB Ostrov 1L 2181 Jadrný Šimon HB Ostrov 2L 2011 4192

3 Květoň-Slapnička Květoň Ondřej HB Ostrov 1L 2022 Slapnička Jakub ČZ Elektrostav Strakonice 2L 2067 4089

5 Průša-Dvořák Průša David TTC Elizza Praha 1L 2039 Dvořák Petr TTC Elizza Praha 2L 1971 4010

6 Pytlík-Pytlíková Pytlík Martin Německo 1L 2100 Pytlíková Tereza SKST Vlašim DIV 1707 3807

7 Vondráček-Kadlec Vondráček Filip HB Ostrov 3L 1855 Kadlec Vít TJ Ostrava 2L 1998 3853

8 Šváb-Miffek Švád Richard TJ Tatran Hostinné 2L 2051 Miffek Daniel TJ Tatran Hostinné 2L 1928 3979

9 Tsutsui-Itagaki Tsutsui Juky Japonsko 2L 2050 Itagaki Akito Japonsko 2L 1950 4000

10 Herout-Slavík Herout František SKC Zruč nad Sázavou 3L 1973 Slavík Radek SKC Zruč nad Sázavou 3L 1808 3781

11 Mádr-Sivera Mádr Miloslav HB Ostrov 3L 1914 Sivera Adam HB Ostrov DIV 1716 3630

12 Stach-Filípek Stach Matěj El Nino Praha 1L 2060 Filípek Martin El Nino Praha KS1 1638 3698

13 Fausek-Krameš Fausek Matěj TTC Elizza Praha 2L 1871 Krameš Jan TTC Elizza Praha 2L 1977 3848

14 Marek-Jeníček Marek Petr TJ Chmelná DIV 1793 Jeníček Jakub SK Kamenice n. L. DIV 1797 3590

15 Keroušová-Marel Keroušová Michaela SKST Vlašim DIV 1759 Marel David Tesla Pardubice DIV 1679 3438

16 Merta-Dolejší Merta Jakub Tesla Pardubice 2L 2081 Dolejší Stanislav Tesla Pardubice 2L 1886 3967

17 Khalaila-Knobloch Khalaila Adam El Nino Praha DIV 1704 Knobloch Miroslav Lokomotiva Vršovice DIV 1862 3566

18 Nevřela-Vaigl Nevřela Daniel SKC Zruč nad Sázavou 3L 1885 Vaigl Martin SKC Zruč nad Sázavou KS2 1587 3472

19 Ghariani-Němec Ghariani Sebastian El Nino Praha DIV 1733 Němec Filip El Nino Praha DIV 1741 3474

20 Brukner-Váňa Brukner Vít Jiskra Humpolec KS1 1657 Váňa Lubomír Jiskra Humpolec KS1 1651 3308

21 Fuk-Štus Fuk Viktor TJ Chmelná DIV 1777 Štus Radek Sokol Malín KS1 1695 3472

22 Průša-Juhasz Průša Martin TTC Elizza Praha KS1 1649 Juhasz Martin TTC Elizza Praha KS1 1626 3275

23 Šturc-Lövl Šturc Jiří Stolní tenis Benešov KS1 1681 Lövl Jan Sokol Čáslav KS1 1706 3387

24 Itagaki-Itagaki Itagaki Japonsko RP1 1500 Itagaki Japonsko RP1 1500 3000

25 Moravec-Brožek Moravec Petr ml. Sokol Lány DIV 1736 Brožek Michal Sokol Lány DIV 1717 3453

26 Sáblík-Benc Sáblík Petr SK Nové Dvory RP1 1596 Benc Jaroslav SK Nové Dvory RP1 1620 3216

27 Zápotočný-Zelenka Zápotočný Stanislav SK Kamenice n. L. DIV 1657 Zelenka Ondřej TJ Chmelná KS1 1551 3208

28 Žydyk-Nádvorník Žydyk Roman Stolní tenis Benešov KS2 1507 Nádvorník Štěpán Stolní tenis Benešov KS2 1491 2998

30 Beran-Dusil Beran Tomáš Sokol Čáslav KS1 1698 Dusil Filip Sokol Malín KS1 1620 3318

31 Krčil-Hájek Krčil Aleš Jiskra Humpolec KS1 1616 Hájek Jiskra Humpolec KS1 1633 3249

31 Hrazdíra-Dvořák Hrazdíra Jiří Stolní tenis Benešov RP1 1386 Dvořák Martin Stolní tenis Benešov RP1 1316 2702

32 Janeček-Táborský Janeček Martin Sokol Močovice KS2 1568 Táborský Vladimír Sokol Zbraslavice RP1 1453 3021

33 Kolman-Sytař Kolman Leon Sokol Malín RP1 1408 Sytař Dan Sokol Malín RP2 1156 2564

34 Babka-Förster V. Babka Dominik SKC Zruč nad Sázavou RP2 1135 Förster Vojtěch SKC Zruč nad Sázavou RP2 1005 2140

35 Cendelín-Nácovský Cendelín Filip SKC Zruč nad Sázavou RP3 895 Nácovský Ondřej SKC Zruč nad Sázavou RP3 876 1771

36 Kačerovský-Dlabal Kačerovský Martin SKK Hlízov RP3 841 Dlabal Jan SKK Hlízov RP3 940 1781

Vánoční cena dvojic 28.12.2019, Zruč nad Sázavou - KONEČNÉ POŘADÍ



Varianta umístění na 1 vítězný zápas ČASOVÝ PLÁN SKUTEČNOST

Uvítání

36 dvojic 2 kateg baráž 2 vítězné umístění čtyřhra finále 2 vítězné

ÚVODNÍ FOTO

3 vítězné délka min 3 18

2 vítězné délka min 2 11

část systém sady duelů minuty na stoly min. hodiny stoly čas jaké stoly

Skupiny 2 2 64 2112 234,67 3,9111 9 9,00-12,30 stůl č. 1-9

začíná divize B na stoly E - F - G - H (stoly 2-9), sk. A na stůl č. 1 1.zápas

2. kolo skpina A-B a mezitím opět poslat E-F-G-H, poté pokračují skupiny C-D

poslední kolo musí co nejdříve odehrát ti, co můžou do baráže

Baráž 2 2 8 264 33,00 0,55 8 12,30-13,30 stůl č. 1-8

Skup 33-36 2 2 6 198 198,00 3,3 1 12,30-17,00 stůl č. 9 1.kolo

Osmifinále 2 3 16 864 96,00 1,6 9 13,30-15,00 stůl č. 1-9

hlavní pavouk divize B se hraje stále na 2 vítězné sady --- divize A na 3 sady

Čtvrtfinále 2 3 8 432 54,00 0,9 8 15,00-16,00 stůl č. 1-8 stůl 9 pokr. 33-36

9. až 16. 1 3 8 144 18,00 0,3 8 16,00-16,20 stůl č. 1-8

Semifinále 2 3 4 216 54,00 0,9 4 16,20-17,15 stůl č. 1-4 chyba - semifinále A musí na 2 stoly

Umístění 1 3 12 216 54,00 0,9 4 16,20-17,15 stůl č. 5-8

Finále 2 3 2 108 54,00 0,9 2 17,15-18,00 stůl č. 1-2

Umístění 1 2 16 176 29,33 0,4889 6 17,15-17,45 stůl č. 3-8

od čtvrtfinále 3
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Fáze turnaje:

Domácí Hosté

Fáze turnaje:
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Fáze turnaje: SKUPINA


